

**Lucrari de reparatie si
constructie a Sectorului de politie
nr. 3 al IP Straseni al IGP**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № nr. 2-1-2
Retele interioare de alimentare cu apa si canalizare

Valoarea de deviz 23 800,47 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	75,344	35,00	2 637,04
2.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	41,500	35,00	1 452,50
3.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	2,100	35,00	73,50
		Total manopera				4 163,04

Materiale:

1.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,072	220,00	15,84
2.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,104	10,00	21,04
3.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,300	25,00	7,50
4.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,391	20,00	7,82
5.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	0,081	50,00	4,06
6.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,030	35,00	36,05
7.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	32,00	39,17
8.	25212167170501	Teava din material plastic d= 20 mm	m	45,900	20,00	918,00
9.	2521216717050 m	Teava din material plastic d= 20 x 2.3 mm	m	38,760	22,00	852,72
10.	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d= 110 mm	m	10,300	28,00	288,40
11.	25212167201605	Teava din material plastic pentru canalizare d=50 mm	m	13,390	25,00	334,75
12.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	2,020	85,00	171,70
13.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	7,470	5,00	37,35
14.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	4,980	8,00	39,84
15.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	12,450	8,00	99,60
16.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	4,150	25,00	103,75
17.	2523156721015	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare	buc	2,000	20,00	40,00
18.	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (прочистка полипропилен)	buc	2,000	20,00	40,00
19.	2622102438000	Lavoar	buc	2,060	380,00	782,95
20.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,040	1 450,00	1 508,43
21.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,030	120,00	123,60
22.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	18,600	1,55	28,83

23.	2721204122300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	4,060	45,00	182,70
24.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	85,00	173,40
25.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,070	45,00	138,15
26.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,080	25,00	102,00
27.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,030	45,00	46,35
28.	28752741101501	Piesa de legatura din otel pentru sudura (pinie otel)	buc	2,040	25,00	51,00
29.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	60,000	4,00	240,00
30.	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	4,200	75,00	315,00
31.	29131245031502	Robinet de retinerecu ventil drept d=15 mm tip BP - BP VALROM	buc	7,105	75,00	532,88
32.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,030	75,00	77,25
33.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,030	75,00	77,25
34.	3220137315778	Decapant	kg	0,498	50,00	24,90
35.	33205173522131	Termoizolatie conducte cu d=28x5 mm tip IZOFLEX	m	41,097	25,00	1 027,42
36.	3320517352231	Termoizolatie conducte cu d=22x5 mm tip IZOFLEX	m	48,668	22,00	1 070,68
37.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,060	20,00	1,20
38.	45533545454	Filtru de impuritati d=20 mm	buc	1,000	45,00	45,00
39.	45533548884	Cada de dus	buc	1,000	4 000,00	4 000,00
40.	455545454	Contor de apa d=15 mm	buc	1,000	320,00	320,00
		Total materiale de constructii				13 926,59

Utilaje de constructii:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,780	32,50	25,36
2.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	0,480	32,60	15,65
		Total utilaje de constructii				41,00

Total:

Total II3	100,00 +	19 833,72
TVA	20,00 %	3 966,74
Total, inclusive TVA	lei	23 800,47

Total deviz:

23 800,47

Intocmit

(SRL "Constructiv Grup")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)